
URADNI VESTNIK
OKRAJA CELJE

LETO IX 50. december 1961 S Bi ŠT. 69

Skupščina občine Krško
640. Odlok o oprostitvi zavodov za zaposlovanje invalidov in dru­

gih oseb ter podjetij živilske stroke plačevanja proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka delavcev za leto 1964

041. Odlok o mesečnih nagradah vajencev
č42. Odlok o dopolnitvi odloka o povračilu potnih in drugih stroš­

kov odbornikom, članom svetov in drugih kolegijskih organov 
Skupščine občine Krško

643. Odlok o novoletni nagradi
644. Odlok o začasnem financiranju občinskih potreb v I. trome­

sečju 1965
645. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Krško za 

leto 1964

Skupščina občine Sevnica

646. Odlok o novoletni nagradi
647. Odlok o uporabi osebnih avtomobilov v družbeni lastnini in 

osebnih avtomobilov uslužbencev za službene vožnje
648. Odlok o mesečnih nagradah vajencev

640.
Skupščina občine Krško je po drugem odstavku 

11. člena zakona o proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, št. 17-300/61, 
44-650/61, 52-766/61 in 30-407/62) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 22. de­
cembra 1964 sprejela

ODLOK
o oprostitvi zavodov za zaposlovanje invalidov in dru­
gih oseb ter podjetij živilske stroke plačevanja pro­
računskega prispevka iz osebnega dohodka delavcev 

za leto 1964.

1. člen
Zavodi za zaposlovanje invalidov in drugih oseb 

ter industrijska podjetja živilske stroke, ki imajo 
svoj sedež na območju občine Krško, se oprostijo v 
letu 1964 v celoti plačevanja tistega dela proračun­
skega prispevka iz osebnega dohodka delavcev, ki 
pripada občini Krško.

2. člen
Oproščeni del prispevka vložijo podjetja oziroma 

zavodi iz 1. člena tega odloka v svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok se uporablja za leto 1964. Velja od dneva 

objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 420-34/64-1
Krško, dne 22. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

641.
Skupščina občine Krško je na podlagi drugega 

odstavka 3. člena uredbe o nagrajevanju vajencev 
(Uradni list FLRJ. št. 6-47/62) na seji občinskega zbora

VSEBINA

649. Odlok o ustanovitvi sklada skupnih rezerv gospodarskih orga­
nizacij

6.50. Odlok o začasnem financiranju občinskih potreb v I. trome­
sečju 1965

651. Odlok o spremembi namena in višine izdatkov po proračunu 
občine Sevnica za leto 1964

652. Odlok o dopolnitvi odloka o urejevanju, vzdrževanju in var­
stvu zelenja na javnih površinah v občini Sevnica

Skupščina občine Velenje
653. Odlok o spremembi odloka o stanarini
654. Odlok o dopolnitvi odloka o najvišji tarifi za dimnikarske 

storitve

Skupščina občine Žalec
655. Odločba o ustanovitvi Zavoda za izmero in kataster zemljišč 

- v Žalcu
IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE 
Skupščina občine Krško

in na seji zbora delovnih skupnosti dne 22. decembra 
1964 sprejela

ODLOK
o mesečnih nagradah vajencev.

1. člen
Mesečne nagrade vajencev, določene v pravilniku 

gospodarske organizacije, samostojnega zavoda, ozi­
roma v učni pogodbi, na območju občine Krško moraj0 
znašati:

1. v prvem učnem letu — najmanj 6.000 din
2. v drugem učnem letu — najmanj 8.000 din
3. v tretjem učnem letu — najmanj 10.000 din

2. člen
Mesečne nagrade iz L člena veljajo kot minimalne 

nagrade za vse vajence na območju občine Krško.

3. člen
Gospodarske organizacije, samostojni zavodi in 

zasebni delodajalci se kaznujejo za prekršek po 9. 
členu uredbe o nagrajevanju vajencev, če določijo 
vajencu manjšo nagrado kot jo predpisuje 1. člen 
tega odloka.

4. člen
Nagrade, določene po 1. členu tega odloka, se mo­

rajo izplačati z veljavnostjo od 1. januarja 1965.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

Št. 113-23/64-1
Krško, dne 22. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

642.
Skupščina občine Krško je po 223. in 225. členu 

statuta občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje,



Stran 2 URADNI VESTNIK St. 69 — 30. december 1964

št. 36—284/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 22. decembra 1964 spre­
jela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o povračilu potnih in drugih stro­
škov odbornikom, članom svetov in drugih kolegijskih 

organov Skupščine občine Krško.

1. člen
Odlok o povračilu potnih in drugih stroškov od­

bornikom, članom svetov in drugih kolegijskih orga­
nov Skupščine občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 38-304/64) se dopolni tako, da se za 6. členom 
doda 6. a člen, ki se glasi:

Odbornikom in članom poravnalnih svetov se pri­
zna posebno povračilo izgubljenega osebnega do­
hodka oziroma rednega zaslužka, in sicer:

— za opravljanje porok 300 din
— za delo v poravnalnem svetu 800 din
— za razglasitev posameznih aktov občin­

ske skupščine in drugih organov na 
krajevno običajen način 300 din

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.

'št. 114-2/64-1
Krško, dne 22. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

643.
Skupščina občine Krško je po 225. členu statuta 

občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, št. 36-284/64) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 22. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o novoletni nagradi.

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so na dan 1. de­

cembra 1964 v rednem delovnem razmerju ali v hono­
rarnem delovnem razmerju s polnim delovnim časom 
pri organih Skupščine občine Krško ali pri drugih dr­
žavnih organih, zavodih ter družbeno-političnih orga­
nizacijah. katerim se dodeljujejo sredstva za plače 
iz občinskega proračuna ali nasproti katerim ima ob­
činska skupščina pravice ustanovitelja, se izplača za 
leto 1964 novoletna nagrada.

S plačo po tem odloku so mišljeni vsi prejemki, ki 
se štejejo po predpisih za plačo oziroma kot honorar 
za poln delovni čas.

2. člen
Občinski organi, zavodi in družbeno-politične or­

ganizacije izplačajo novoletno nagrado v breme sred­
stev, dodeljenih in predvidenih s finančnim načrtom 
za osebne dohodke v letu 1964.

3. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju ali v honorarnem delovnem razmerju 
s polnim delovnim časom pri navedenih organih, za­
vodih in organizacijah, pri katerih se na podlagi 
18. člena zakona o spremembah in dopolnitvah za­
kona o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 52- 
763/61) preizkuša sistem financiranja in notranje de­
litve v državnih organih oziroma pri katerih se deli 
osebni dohodek po posebnem pravilniku, se lahko iz­
plača novoletna nagrada za leto 1964.

O višini in izplačilu odloči najvišji organ uprav­
ljanja organa, zavoda ali organizacije, vendar največ 
do višine in ob pogojih, ki jih določa odlok Zveznega 
izvršnega sveta o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem. in delavcem zveznih državnih organov (Urad­
ni list FLRJ, št. 46-641/64).

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v drugi polovici 

decembra 1964.
5. člen

Na novoletno nagrado se obračunata in plačata 
osnovni prispevek za invalidsko zavarovanje in os­
novni prispevek za pokojninsko zavarovanje.

6. člen
Izredna enkratna nagrada se izplača v decembru 

1964 tudi predsedniku in podpredsedniku Skupščine 
občine Krško. Višino te nagrade določi komisija za 
volitve in imenovanja občinske skupščine.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 113-22/64-1
Krško, dne 22. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

644.
Skupščina občine Krško je po 52. in 76. členu 

zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 22. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju občinskih potreb v L tro­

mesečju 1965

1. člen
Potrebe občinskih organov se bodo v I. tromeseč­

ju 1965 do sprejetja proračuna občine Krško financi­
rale na podlagi proračuna, finančnih načrtov skladov 
in posebnega računa državne uprave za leto 1964.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem času do višine 

25 % izdatkov občinskega proračuna, finančnih načr­
tov skladov in posebnega računa državne uprave za 
leto 1964 po njihovih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, se 

mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih izdatkov 
in najnujnejših materialnih izdatkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

in finančnega načrta upravnega organa in skladov 
in se morajo prikazati v zaključnih računih za leto 
1965.

5. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1965. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.
Št. 400-34/64-1
Krško, dne 22. decembra 1964.

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.



Št. 69 — 39. december 1964 URADNI VESTNIK Stran 3

645.
Skupščina občine Krško je po 97. členu zakona o 

proračunih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 25-388/61, 52-767/61, 
28-358/62, 53-7:16/62, 13-185/63, 7-100/64 in 31-432/64) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 22. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Krško 

za leto 1964

1. člen
Odlok o proračunu občine Krško za leto 1964 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 57-507/64) se spre­
meni in dopolni tako, da se 1. člen glasi:

Proračun občine Krško za leto 1964 obsega na­
slednje dohodke:

din
— del skupnih dohodkov, ki pripadajo 

občini
— del dohodkov, ki se delijo po posebnih 

predpisih
-— posebni dohodki občine
— dohodki organov in ustanov
-— prenešena sredstva iz leta 1963
— del sproščene 10 % obvezne rezerve 

okraja Celje
Skupaj proračunski dohodki

— omejitev dohodkov — 10 % oziroma 
15 % posebne proračunske rezerve 
Ostane za proračun in sklade

348.877.000

1,720.000
253.700.000 

,8,500.000
40,444.000

37.000. 000
670.241.000

36.000. 000
634.241.000

2. člen
2. člen se spremeni in se glasi:
Od skupnih dohodkov, ki pripadajo občini Krško,

se izloči v korist:
— sklada za šolstvo občine 22 %
— sklad za šolstvo II. stopnje 9 %
— sklad za socialno varstvo 6 %
— sklad za borce NOV 2,5 %
— posebnega računa državne uprave 40,1 %
Od dohodkov, ki se delijo po posebnih predpisih,

posebnih lastnih dohodkov in ostalih raznih dohod­
kov občine, se izloči v korist:

— sklada za šolstvo občine 44,3 %
— sklada za šolstvo II. stopnje 7,7 %
— sklada za socialno varstvo 6,2 %
— gasilskega sklada 2,7 %

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Celje. Velja od 1. januarja 1964.

Št. 400-29/64
Krško, dne 22. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

646.
Skupščina občine (Sevnica je po 100. členu statuta 

občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 35- 
285/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 1964 sprejela

I
ODLOK

o novoletni nagradi

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so na dan 1. de­

cembra 1964 v rednem delovnem razmerju ali v hono­

rarnem delovnem razmerju s polnim delovnim časom 
pri organih Skupščine občine Sevnica ali pri drugih 
državnih organih, zavodih in organizacijah, ki oprav­
ljajo javno službo in katerim se dodeljujejo sredstva 
za plače iz občinskega proračuna ali nasproti katerim 
ima občinska skupščina pravice ustanovitelja, se iz­
plača za leto 1964 novoletna nagrada, in sicer:

1. v višini mesečne plače tistim, ki so v letu 1964 
v službi že več kot sedem mesecev;

2. v višini 50% mesečne plače tistim, ki so v letu 
1964 v službi od treh do sedem mesecev.

S plačo po tem odloku so mišljeni vsi osebni pre­
jemki, ki se štejejo po predpisih za plačo oziroma 
kot honorar za poln delovni čas, predviden za mesec 
december 1964.

2. člen
Novoletna nagrada se ne izplača uslužbencem 

in delavcem, ki so med letom 1964 zapustili službo 
pri gornjih organih, zavodih in organizacijah po lastni 
želji in uslužbencem, ki jim je služba prenehala po 5. in
6. točki prvega odstavka 92. člena ali po 4., 5. in 6. toč­
ki prvega odstavka 137. člena zakona o javnih usluž­
bencih.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača tudi predsedniku 

in podpredsedniku Skupščine občine Sevnica.

4. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v rednem delov­

nem razmerju ali v honorarnem delovnem razmerju 
s polnim delovnim časom pri navedenih organih, zavo­
dih in organizacijah, pri katerih se na podlagi 18. čle­
na zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o j av­
li ili uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 52-763/61) pre­
izkuša sistem financiranja notranje delitve v držav­
nih organih oziroma pri katerih se deli osebni doho­
dek po posebnem pravilniku, ise lahko izplača novo­
letna nagrada za leto 1964, če imajo v ta namen zago­
tovljena potrebna finančna sredstva. O dodelitvi no­
voletne nagrade odloči samostojno najvišji organ 
upravljanja v organu, zavodu in organizaciji, ki lah­
ko sklene tudi. da se novoletna nagrada izplača do vi­
šine, določene v 1. členu.

5. člen
Novoletna nagrada se izplača v decembru 1964.

6. člen
Na novoletno nagrado se obračunata in plačata 

osnovni prispevek za invalidsko zavarovanje in os­
novni prispevek za pokojninsko zavarovanje.

7. člen
V vsem ostalem se smiselno uporabljajo določbe 

odloka Zveznega izvršnega sveta o dodelitvi novolet­
ne nagrade uslužbencem in delavcem zveznih držav­
nih organov (Uradni list SFRJ, št. 46-641/64) in navo­
dila za izvrševanje tega odloka.

'8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 113-15/64-1
Sevnica, dne 23. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

647.
Skupščina občine Sevnica je po drugem odstavku

1. člena zakona o uporabi osebnih avtomobilov v družbe­
ni lastnini in o načinu razpolaganja z družbenimi sred­



Stran 4 U KADNI VESTNIK Št. 69 — 30. december 1964

stvi za uporabo osebnih avtomobilov (Uradni list SRS, 
št. 21-121 64) na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti dne 23. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o uporabi osebnih avtomobilov v družbeni lastnini in 
osebnih avtomobilov uslužbencev za službene vožnje

1. člen
S tem odlokom se predpišejo pogoji in način upo­

rabe osebnih avtomobilov v družbeni lastnini, s kate­
rimi upravlja Skupščina občine Sevnica in njeni orga­
ni. kakor tudi uporabe osebnih avtomobilov, ki so last 
uslužbencev teh organov, za službene vožnje.

2. člen
Organi, omenjeni v 1. členu, smejo uporabljati 

osebne avtomobile v družbeni lastnini samo za uradna 
opravila iz svojega delovnega področja, vendar le ta­
krat, kadar je za izvršitev uradnega opravila neogib­
no potrebno, da se opravi uradno potovanje z osebnim 
avtomobilom. O tem odloči tajnik občinske skupščine 
ali po njegovem pooblastilu drug pristojni starešina 
organa, ki odredi uradno potovanje in vpiše to v potni 
nalog.

3. člen
Tajnik občinske skupščine ali po njegovem po­

oblastilu načelnik oddelka za splošne zadeve in druž­
bene službe lahko dovoli za vsak primer posebej upo­
rabo osebnega avtomobila v družbeni lastnini družbe- 
no-politični organizaciji in društvu, ki ima svoj sedež 
v občini Sevnica, za nujne potrebe proti plačilu, če 
nimajo svojega avtomobila in gre za utemeljen in 
neodložljiv primer, vožnje pa ni možno opraviti na 
noben drug način. Taka uporaba se lahko dovoli sa­
mo. če s tem ni ovirano redno delo občinskih orga­
nov.

4. člen
Tajnik občinske skupščine ali po njegovem po­

oblastilu drug pristojni starešina organa lahko v spo­
razumu z uslužbencem, ki ima svoj osebni avtomobil, 
v potnem nalogu odredi, da opravi uslužbenec uradno 
vožnjo z lastnim osebnim avtomobilom, če je zaradi 
nujnosti uradnega opravila ali iz drugih utemeljenih 
razlogov (pomanjkanja ustreznih javnih prometnih 
zvez. občuten prihranek na času in podobno) neogibno 
potrebno, da opravi uradno vožnjo z osebnim avto­
mobilom in se z uporabo lastnega avtomobila pri- 
hranijo družbena sredstva za uradno potovanje. V ta­
kem primeru pripada uslužbencu za uporabo lastne­
ga avtomobila povračilo v znesku 30 din za vsak pre­
voženi kilometer po uradno ugotovljenih razdaljah.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje. S tem dnem preneha veljati 
odlok o spremembi odloka o dnevnicah, nadomestilu 
za ločeno življenje in o kilometrini (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 33-277/64).

Št. 114-6/64-1
Sevnica, dne 23. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

648.
Skupščina občine Sevnica je po drugem odstavku

3. člena uredbe o nagrajevanju vajencev (Uradni list

FLRJ, št. 6-47/62) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 23. decembra 1964 spre­
jela

ODLOK
o mesečnih nagradah vajencev

1. člen
Mesečna nagrada vajencev', določena v pravilniku 

gospodarske organizacije ali samostojnega zavoda 
oziroma v učni pogodbi, na območju občine Sevnica, 
mora znašati:

1. V prvem učnem letu — najmanj 6.000 din
2. v drugem učnem letu — najmanj 8.000 din
3. v tretjem učnem letu — najmanj 10.000 din

2. člen
Mesečne nagrade iz 1. člena veljajo kot minimal­

ne nagrade za vse vajence na območju občine Sev­
nica.

3. člen
Gospodarske organizacije, samostojni zavodi in 

zasebni delodajalci se kaznujejo za prekršek po 
9. členu uredbe o nagrajevanju vajencev, če določijo 
vajencem manjšo nagrado kot jo predpisuje 1. člen 
tega odloka.

4. člen
Nagrade, določene po 1. členu, se morajo izpla­

čevati z veljavnostjo od 1. januarja 1965.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o mesečnih nagradah vajencev za nekatere 
stroke (Uradni vestnik okraja Celje, št. 32-370/63).

6. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1965. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 113-16/64-1
Sevnica, 23. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

649.

Skupščina občine Sevnica je po 100. členu statuta 
občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Celje, št. 35- 
283/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada skupnih rezerv gospodarskih 

organizacij

1. člen

Ustanovi se občinski sklad skupnih rezerv gospo­
darskih organizacij (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen

Sredstva sklada se uporabljajo samo za dodelje­
vanje gospodarskim organizacijam v smislu zakona o 
načinu gospodarjenja in razpolaganja s skupnimi 
rezervami gospodarskih organizacij (Uradni list LRS, 
št. 17-89/64). Sredstva sklada se lahko dajejo proti 
povračilu ali brez njega.



Št. 69 — 30. december 1964 URADNI VESTNIK Stran 5

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči ustanovitelj.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki odgovarja za 

svoje delo občinski skupščini.

5. člen
Upravni odbor sestavlja 3 članov, ki jih imenuje 

občinska skupščina. Od teh mora biti vsaj eden od­
bornik in najmanj eden član Sveta za družbeni plan 
in finance.

Mandatna doba članov upravnega odbora traja 
dve leti.

Upravni odbor si izvoli na prvi seji predsednika.

6. člen
Pravice in dolžnosti upravnega odbora se dolo­

čijo s pravili sklada, ki jih predpiše občinska skup­
ščina.

7. člen
Dohodki sklada so prispevki, ki jih gospodarske 

organizacije vplačujejo v sklad po odloku o odstotku 
prispevka, ki se plačuje v rezervni sklad občine Sev­
nica za potrebe gospodarskih organizacij.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se ugotovijo vsako leto 

s finančnim načrtom. Neporabljena sredstva sklada 
se prenesejo v naslednje leto.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.

Št. 428-2/64-1
Sevnica, dne 23. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

630.
Skupščina občine Sevnica je po 49. in 77. členu 

zakona o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov Uradni list FLRJ, št. 32-847/59, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716/62, 13-185/63, 7-100/64 in 31-452/ 
64) na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 23. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju občinskih potreb v I. trome­

sečju 1965

1. člen
Potrebe občinskih organov se bodo v I. tromeseč­

ju 1965 do sprejetja družbenega plana in proračuna 
občine Sevnica financirale na podlagi proračuna, fi­
nančnih načrtov skladov in posebnega računa držav­
ne uprave za leto 1964.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v omenjenem času naj­

več do višine 25 % izdatkov občinskega proračuna, 
finančnih načrtov skladov in posebnega računa držav­
ne uprave za leto 1964 po njihovih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka, se 

mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna, 

finančnih načrtov skladov in posebnega računa dr­
žavne uprave in se morajo prikazati v zaključnih ra­
čunih za leto 1965.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi 

za financiranje potreb občinskih samostojnih zavodov.

6. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1965. Objavi se v 

U radnem vestniku okraja Celje.

Št. 400-34/64
Sevnica, dne 23. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

. Sevnica 
Jože Knez 1. r.

651.
Skupščina občine Sevnica je po 14. in 97. členu 

zakona o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59. 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716/62, 13M85/65, 7-100/64 in 51-432/ 
64) na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi namena in višine izdatkov po proračunu 

občine Sevnica za leto 1964

1. člen
V proračunu občine Sevnica se spremeni razpo­

reditev izdatkov v naslednjem:

L
Zniža se:

din
1. Razdelek — Občinska skupščina
5. del — Državna uprava

partija 5 — 1 osebni izdatki 470.000
3. Razdelek — Oddelek za gospodarstvo 

in finance
6. del — Komunalna dejavnost
partija 6 — 8 funkcionalni izdatki • 150.000
7. Razdelek — Intervencije
8. del — Intervencije v gospodarstvu
partija 8 —M4 funkcionalni izdatki 100.000
8. Razdelek — Obveznosti iz posojil
10. del — Obveznosti iz posojil
partija 10 — 15 — anuitete 3,700.000
2. Razdelek — Oddelek za splošno upravo 
1. del — Prosveta in kultura
partija 1—3 funkcionalni izdatki 618.000

Skupaj znižanje 5.038.000

II.
Zviša se:

1. Razdelek — Občinska skupščina
5. del — Državna uprava
partija 5 —-2 funkcionalni izdatki 806.000
3. Razdelek — Oddelek za gospodarstvo 

in finance
partija 6 — 7 osebni izdatki cestarjem 315.000
6. Razdelek — Občinsko sodišče Sevnica 
5. del — Državna uprava
partija — 5 — 11 osebni dohodki 286.000

10. Razdelek — Dotacije skladom in 
poseb. rač.



URADNI VESTNIK Št. 69 — 30. december 1964Stran 6

9. del — Dotacije
partija 9 — 18 pozic. 3 — Sklad za
šolstvo v občini
partija 9—18 pozic. 4 — Posebni 
rač. drž. uprave
partija 9 — 18 pozic. 5 — Posebni rač. 
občinsko sodišče Sevnica
11. Razdelek — Dotacije družbenim 

organizacijam
9. del — Dotacije 
partija 9 — 19 pozic. 2 Obč. odbor 
SZDL Sevnica
partija 9 — 19 pozic. 4 Obč. komite 
ZMS Sevnica
partija 9 — 19/20 Obč. strelski odbor 
Sevnica

1.287.000

1.275.000 

12,246.000

194.000

207.000 

50.000
9. del — Dotacije zavodom
partija 9—17 pozic. 3 — Dolenjski
list Novo mesto 400.000
partija 9 — 20 pozic. 3 — Ostale enkratne
dotacije 218.000

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Št. 352-23/64-1
Sevnica, dne 51. oktobra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica
_____  Jože Knez 1. r.

653.
Skupščina občine Velenje je po 111. in 117. členu 

zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, 
št. 17-222/62) in 4. členu zakona o prenehanju veljav­
nosti splošnega zakona o stanovanjskih skupnostih 
(Uradni list SFRJ, št. 51-433/64) na seji občinskega 
zbora in na Seji zbora delovnih skupnosti dne 30. de­
cembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o stanarini

Skupaj zvišanje 5,058.000

2. člen
Črta se letni plan v 6. razdelku — občinsko so­

dišče Sevnica 5. del državna uprava, partija 5 — 11 
osebni izdatki 10,166.000 din in partija 5 — 12 opera­
tivni izdatki 2.080 din.

3. člen
Ta odlok velja za leto 1964. Objavi se v Uradnem 

vestniku okraja Celje.

Št. 400-54/64-1
Sevnica, dne 23. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Sevnica 
Jože Knez 1. r.

652.
Po 100. členu statuta občine Sevnica (Uradni 

vestnik okraja Celje, št. 35-283/64) je Skupščina obči­
ne Sevnica na seji občinskega zbora in na seji zbora' 
delovnih, skupnosti dne 31. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o urejanju, vzdrževanju in var­
stvu zelenja na javnih površinah v občini Sevnica

t
1. člen

Odlok o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenja 
na javnih površinah v občini Sevnica (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 48-426/64) se dopolni tako, da se v 
15. členu za drugim odstavkom dodata še tretji in če­
trti odstavek, ki se glasita:

Za urejenost grobov na pokopališčih so odgovorni 
zakupniki grobov. Zakupnik v smislu tega odloka je 
oseba, ki je za grob plačala oziroma bi morala pla­
čati pristojbino.

Da je grob urejen, se smatra, če je vsaj trikrat 
na leto očiščen kot to določa pokopališki red (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 30-348/63). Grob je očiščen, 
če na njem in na poteh okoli njega ni zeli, smeti in 
ovenelih rož.

2. člen
22. člen se dopolni z novo alineo, ki se glasi:
— zakupnik grobov, ki opusti ali zanemari čišče­

nje oziroma vzdrževanje grobov (tretji in četrti od­
stavek 15. člena).

1. člen
Zadnji odstavek 7. člena odloka o stanarini (Urad­

ni vestnik okraja Celje, št. 8-73/64) se spremeni in se 
glasi:

Hišnemu skladu pripadajo v celoti tudi vsi dohod­
ki od garaž in podobnih prostorov v stavbah, ki imajo 
značaj provizorijev.

2. člen
3 %stanarin, ki so po 10. členu odloka o stanarini 

pripadali stanovanjskim oziroma krajevnim skupno­
stim, pripada od 1. januarja 1965 dalje hišnemu skla­
du.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 36-5/64-1
Velenje, dne 50. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Velenje
ing. Ludvik Mali 1. r.

654.
^ Skupščina občine Velenje je po 149. členu statuta 

občine Velenje (Uradni vestnik okraja Celje. št. 34- 
282/64), 9. členu uredbe o ureditvi in opravljanju 
dimnikarske službe (Uradni list LRS, št. 21-116/50) ter
3. in 8. členu temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 2-22/59) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 30. decembra 1964 
sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o najvišji tarifi za dimnikarske 

storitve

1. člen
V odloku o najvišji tarifi za dimnikarske storitve 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 60-577/62) se za
4. členom doda 4.a člen, ki se glasi:

Prekoračenje tarife po 1., 2.. 3. in 4. členu tega 
odloka je dopustno le pod pogoji in po postopku, ki 
je predpisan v odloku o kontroli cen za storitve 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 48-430/64).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 22-86/64-1
Velenje, dne 30. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Velenje
ing. Ludvik Mali 1. r.



Št. 69 — 30. december 1964 URADNI VESTNIK Stran ?

655.

Po 138. in 198. členu statuta občine Žalec (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 29-242/64) je Skupščina občine 
Žalec na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. decembra 1964 izdala

ODLOČBO
o ustanovitvi Zavoda za izmero in kataster zemljišč v

Žalcu.

1.
Ustanovi se Zavod za izmero in kataster zemljišč (v 

nadaljnjem besedilu: zavod) kot samostojni posebni 
upravni organ Skupščine občine Žalec.

Ime zavoda je: Zavod za izmero in kataster zem­
ljišč Žalec.

Sedež zavoda je v Žalcu.

2.
Zavod opravlja na območju občine Žalec strokovne 

in upravne zadeve zemjiško-katastrske službe na pod­
lagi predpisov. Poleg tega opravlja zavod še tele za- * 
deve:

■— sestavlja letni in perspektivni program geodet- 
sko-katastrskih del;

—- planira in koordinira vso geodetsko dejavnost 
ne glede na investitorja in izvajalca del;

— strokovno sodeluje pri sklepanju pogodb za vsa 
geodetska dela, ki jih naroča občinska skupščina, nad­
zoruje njihovo izvajanje in prevzema izgotovljene na­
črte, karte in operate;

— vodi evidenco nad izvajanjem vseh geodetskih
del;

— nadzoruje in obnavlja mrežo stalnih geodet­
skih točk;

— arhivira vso geodetsko katastrsko dokumenta­
cijo;

— izdeluje in vzdržuje kataster komunalnih na­
prav;

—• zbira in obdeluje pregledne statistične podatke 
po zemljiščih glede na strukturo, lastninsko posestniške 
odnose in objekte;

— vodi evidenco družbene lastnine na podlagi 
predpisov in navodil o premoženjsko pravni službi;

— izvršuje vse ostale naloge geodetsko-katastarske 
službe po predpisih in navodilih;

— lahko opravlja po naročilu še razna druga geo­
detska strokovna dela, npr. zakoliči gradbene in regu­
lacijske načrte ter objekte na osnovi odobrenih projek­
tov, nadzira njihovo pravilno situiranje v naravi itd.

3.
Zavod sodeluje pri izvrševanju svojih nalog z vsemi 

organi in organizacijami, ki so zainteresirani na oprav­
ljanju geodetske in katastrske službe.

5.
Usluge in storitve, ki jih opravlja zavod drugim na­

ročnikom (gospodarskim organizacijam, zavodom, usta­
novam in posameznikom), zaračunava zavod po poseb­
ni tarifi.

Tarifo potrdi Svet za družbeni plan in finance 
Skupščine občine Žalec.

6.

Na zavod se brezplačno prenesejo s posebno odloč­
bo vsa osnovna sredstva in drobni inventar, ki ga je do- 
sedaj uporabljal Katastrski urad Skupščine občine Ža­
lec.

Zavod prevzame vse uslužbence sedanjega katastr­
skega urada.

8.

Zavod posluje po načelih družbenega samouprav­
ljanja.

9.

Organa upravljanja zavoda sta:
— delovna skupnost,
— direktor.
Naloge delovne skupnosti in direktorja ter način po­

slovanja zavoda se določijo s pravili.
Pravila sprejme delovna skupnost zavoda, potrdi pa 

jih ustanovitelj.
10.

Zavod ima tele sklade:
— sklad opreme
— sklad skupne porabe
— rezervni sklad

11.

Osebni dohodki uslužbencev zavoda se določijo s 
posebnim pravilnikom po vrednosti delovnega mesta in 
po uspehu dela.

12.

Direktorja zavoda imenuje in razrešuje Skupščina 
občine Žalec.

13.

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svet za 
družbeni plan in finance Skupščine občine Žalec-

14.

Z dnem ustanovitve zavoda preneha z delom Ka­
tastrski urad Skupščine občin Žalec.

Zavod se ustanovi s 1. januarjem 1965.

15.

Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Celje in začne veljati s 1. januarjem 1965.

4.
Viri finančnih sredstev za delo zavoda so tile:
1. sredstva, ki jih zagotovi po finančnem načrtu 

Skupščina občine Žalec;
2. lastni dohodki, ki jih dobi zavod z zaračunava-

na pod­
lagi predpisov.

njem svojih storitev od pravnih in fizičnih oseb 
3. drugi nepredvideni dohodki, pridobljeni

Št. 022-24/64-6
Žalec, dne 29. decembra 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Tone Delak 1. r.



Stran 8 URADNI VESTNIK Št. 69 — 30. december 1964

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE

Skupščina občine Krško
Skupščina občine Krško je po 225. členu statuta občine Krško 

na skupni seji obeh zborov dne 22. decembra 1964 sprejela naslednje

SKLEPE

I
V komisijo za razpis mesta direktorja v podjetju »Kovinarska« 

Krško se imenujejo: Kovačič Franc, načelnik oddelka za gospo­
darstvo in komunalne zadeve ObS Krško, Unetič Maks in Preskar 
Stane, oba odbornika ObS Krško.

II
Imenuje se komisija za zadeve borcev in vojaških vojnih invali­

dov NOV v naslednjem sestavu: Radej Joško, odbornik ObS Krško 
— kot predsednik; Planinc Frafte, uslužbenec ObS Krško — kot 
tajnik: Dragan Franc, tajnik občinskega združenja borcev NOV; 
dr. Zupančič Matjaž, zobozdravnik v Zdravstvenem domu Krško; 
£terban Karl, upokojenec, Senovo; Gorenc Janez, posestnik, Miko- 
te; Kodrič Jože, posestnik, Dol; Preskar Jože, delavec tovarne 
celuloze in papirja »D j uro Salaj« Krško in Tomažič Franc, pred­
sednik združenja borcev NOV občine Krško.

III
Razrešijo se: Grčar Bojan dolžnosti predsednika občinske vo­

lilne komisije v Krškem, Nučič Franc dolžnosti namestnika pred­
sednika in Stanko Leopold dolžnosti namestnika člana.

IV
V občinsko volilno komisije se imenujejo: Pibernik Janko, 

predsednik Občinskega sodišča Krško — kot predsednik; Šujica Miro, 
sodnik Občinskega sodišča Krško — kot namestnik predsednika; 
Bevc Cveto, tajnik ObS Krško — kot tajnik komisije; Vogrinc 
Vladimir, občinski sodnik za prekrške — kot namestnik tajnika; 
Druškovič Rudi, načelnik oddelka za splošne zadeve in družbene 
službe ObS Krško — za člana in Žibret Marjan, pravnik ObS 
Krško — za njegovega namestnika.

V
Za občinskega kmetijskega inšpektorja se imenuje Lavrinšek 

Mira, absolvent agronomske fakultete.
VI

V svet obratne ambulante tovarne celuloze in papirja »D j uro 
Salaj« Krško se imenuje Unetič Maks- iz Krškega.

VII
V svet delovne skupnosti Delavske univerze Krško se imenuje 

Kunej Slavko, uslužbenec ObS Krško.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje< v Celju - Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk ČP »Celjski tisk« — 
Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg Svobode št. 9 — Telefon 30-11, interna uredništva 16, uprave 82 — Naročnina znaša letne

1.200 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10


